
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

FK325 FEF

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

FK325 FEF

Variante te Frengjishtes

FK

Variante te Frengjishtes
FK319 FEF

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

FK323 FEF

Leksikologji Frënge

P. Cicko339 FEF

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

P. Cicko

Letërsi Frënge

FK332 FEF

Letërsi Frënge
FK332 FEF

Variante te
Frengjishtes

FK320 FEF

Komunikim Praktik në
Gjuhën Frënge

P. Cicko311 FEF

Sociolinguisti
ke

E. Çeçe325 FEF

Sociolinguistike

E. Çeçe325 FEF

Sociolinguistike
E. Çeçe325 FEF

Anglisht
L. Robo135 FE

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

FK333 FEF

Leksikologji
Frënge

P. Cicko320 FEF

Leksikologji Frënge

P. Cicko332 FEF

Komunikim
Praktik në

Gjuhën Frënge
P. Cicko332 FEF

Anglisht
L. Robo142 FE

Tipologji Tekstore e
Gjuhes Frenge

FK339 FEF

Letërsi Frënge

FK315 FEF

Letërsi Frënge
FK339 FEF

Letërsi Frënge

FK339 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë dhe Kulturë Frënge Viti 2


